04.12.2015  Ora: 10:00 Kriteret 
e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne procedure 6 ofertues me vlere perkatese te ofruar:  

Ne vend te 1: "Be-is" shpk me nipt K71412003A me vlere te ofertes pa tvsh, 69.759.490 leke 
(gjashtedhjete e nente milion e shtateqind e pesedhjete e nente mije e katerqind e nentedhjete ) leke pa 
tvsh.  
Ne vend te 2: "Fusha" shpk me nipt J61922018G me vlere te ofertes pa TVSH, 74.073.450 leke pa tvsh  
Ne vend te 3: "ANK" shpk me nipt J92408001N me vlere te ofertes pa TVSH, 76.388.735 leke pa tvsh  
Ne vend te 4: “Alko Impeks General Construction”me nipt K91326028I me vlere te ofertes pa

[...]

"Caushi/m" shpk nuk kaq sjelle oferte ekonomike dhe asnje dokument tjeter.  
2. "Varaku E" shpk nuk kaq sjelle oferte ekonomike dhe asnje dokument tjeter.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Be-is" shpk me nipt K71412003A me 
vlere te ofertes pa tvsh, 69.759.490 leke (gjashtedhjete e nente milion e shtateqind e pesedhjete e nente 
mije e katerqind e nentedhjete ) leke pa tvsh.është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit